УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГРАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

24 февраля 2021 года                       с.Грачёвка                                           № 60-р

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов в Грачевском муниципальном округе

	Во исполнение распоряжения управления образования администрации Грачевского муниципального округа от  21 января 2021 года   № 37-р «О проведении муниципального этапа Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов в Грачевском муниципальном округе» 17 февраля 2021 года проведен муниципальный этап Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов в Грачевском муниципальном округе. В соревнованиях приняли участие 68 воспитанников школьных спортивных клубов Грачевского района: «Вертикаль» (МКОУ СОШ 1 с.Грачевка), «Олимп» (МКОУСОШ 4 с.Красное), «Орион» (МКОУ СОШ 5    с. Сергиевское), «Старт» (МКОУ СОШ 6 с. Спицевка), «Дружба» (МКОУ СОШ 7 с.Старомарьевка).
По итогам муниципального этапа Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов в Грачевском муниципальном округе  лучшие результаты показала команда «Вертикаль» (МКОУ СОШ 1 с. Грачевка).
	При проведении соревнований правонарушений со стороны участников не выявлено. На основании вышеизложенного:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов в Грачевском районе на базе МБУ «ФОК «Лидер» согласно приложению 1.

2. Отметить высокий уровень подготовки команды «Вертикаль» МКОУ СОШ 1 с. Грачевка.
	3. Руководителям общеобразовательных организаций Грачевского района:
	3.1. Довести данное распоряжение до сведения учителей физической культуры и тренеров-преподавателей.
3.2. Обеспечить участие команды-победителя муниципального этапа
2
Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов в Грачевском муниципальном округе в краевом этапе соревнований.
	4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на специалиста I категории отдела образования администрации Грачевского муниципального района Черкашину А.Ю.

Начальник Управления образования
администрации Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Е.В.Ореховская

		Согласовано

главный эксперт информационно-методического отдела муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания отрасли образования» Грачёвского муниципального района
                                             Н.А.Гусева

	Подготовил
эксперт информационно-методического отдела муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания отрасли образования» Грачёвского муниципального района
                                 И.С.Клочкова

С содержанием распоряжения работник ознакомлен:

	                                            Черкашина А.Ю.

	“

	”

	20
	21
	г.

	(личная подпись)

             Приложение 1
к распоряжению управления образования администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 24 февраля 2021 г. № 60-р

Итоги муниципального этапа Всероссийских спортивных игр
школьных спортивных клубов в Грачевском муниципальном округе

	№
	Команда
	Спортивные виды программы
	Конкурсная программа
	Общее количество баллов
	Место

	Бадминтон
	Баскетбол 3x3
	Лёгкая атлетика (эстафеты)
	Настольный теннис
	Домашнее задание «Видеоролики»

	юноши
	девушки
	юноши
	девушки
	юноши
	девушки
	юноши
	девушки

	1
	«Вертикаль»
МКОУ СОШ 1
с. Грачевка
	5
	5
	5
	5
	4
	4

4

	4
	2

38

1

	2
	«Орион»
МКОУ СОШ 5
с. Сергиевское
	2
	1
	2
	3
	3
	2
	3
	2
	3

21

3

	3
	«Олимп»
МКОУ СОШ 4 с.Красное
	1
	1
	2
	2
	2
	1
	2
	2
	0

13

5

2
	4

	«Старт»
МКОУ СОШ 6
с. Спицевка
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	2
	3
	1

20

4

	5
	«Дружба»
МКОУ СОШ 7
с. Старомарьевка
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3

27

2